
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach  
dnia wolnego od pracy 

 
 

Na podstawie art. 130 § 2 w związku z art. 150 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  

Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz zgodnie z § 12 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 632/2018 

Zarządu Powiatu Chojnickiego z dnia 5 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach  

ze zmianami oraz § 32 Regulaminu Pracy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

nr 11/2019 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach z dnia 04 kwietnia 2019 r.  

w sprawie Regulaminu pracy ze zm.   

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się dzień 2 maja 2024 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach. 

 

§ 2. 

Obniżenie normy czasu pracy pozostaje bez wpływu na wysokość wynagrodzenia. 

 
§ 3. 

 

Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na drzwiach wejściowych budynku Powiatowego Urzędu Pracy  

w Chojnicach, zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. 
 

Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno-Administracyjnego. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Dyrektor PUP w Chojnicach 
Wojciech Adamowicz 


